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Opis produktu

Lampa stotowa DOLCE
VITA czarno ztota 60 cm

Cena

Numer katalogowy
materiat klosza
wysokos¢ [cm]

ilos¢ zrédet Swiatta
srednica klosza [cm]
dtugos¢ przewodu [cm]
stopien ochrony IP
kolor uzupetniajgcy
szerokos¢ podstawy [cm]
Waga

szerokos¢ [cm]

typ Zrédta swiatta

moc maksymalna
kolor klosza

materiat przewodu
produkt ztozony
srednica [cm]

Materiat

KOLOR

Elegancka lampa stotowa DOLCE VITA o luksusowym wygladzie wykonana jest z metalu.

1 499,00 zt
ST-1602 black
metal

61

4

30

170

IP 20

ztoty

28

5 kg

30

G9

40W
czarny
PVC

tak

30

zelazo

czarny potysk

Dwukolorowa lampa DOLCE VITA wykofczona jest na zewnatrz w czarnym matowym kolorze ze ztotymi polerowanymi

elementami.

Wewnatrz klosza umieszczone sg cztery Zrédta swiatta na zaréwki G9.

Stylowa i stabilna czarna podstawa lampy ozdobiona jest kotem w kolorze ztotym.

Ponadczasowy design lampy stotowej DOLCE VITA dostepny jest w 2 kolorach: czarnym, biatym.

Lampa wyposazona jest w czarny przewdéd o dtugosci 1, 5 m.

szerokos¢: 30 cm
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wysokos¢: 60 cm
zrédto Swiatta: g
Zrédto Swiatta: G9 * 4 / 40W

waga z opakowaniem: 5 kg

Produkt jest ztozony, bezpiecznie zapakowany w wykrojnik styropianowy i karton o wymiarach: 69*36*37 cm.

Sposdéb wysyiki: kurier
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